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AYM’den olay yaratacak tweet

Anayasa Mahkemesi (AYM) “hak ihlaline” uğradığına karar verdiği CHP'li Enis
Berberoğlu hakkında yerel mahkemeden yeniden yargılama yapmasını istemişti...

Anayasa Mahkemesi (AYM) “hak ihlaline” uğradığına karar verdiği CHP'li Enis Berberoğlu hakkında yerel mahkemeden
yeniden yargılama yapmasını istemişti. İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi kararında direndi ve bu hamlenin ardından
dikkat çeken bir gelişme yaşandı.

AYM Üyesi Prof. Dr. Engin Yıldırım sosyal medya hesabından “Işıklar yanıyor” diyerek AYM binasının fotoğrafını paylaştı.

Yıldırım’ın bu paylaşımı doğrudan İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinin kararına karşılık bir yanıt olarak algılandı.

Politikada “Işıklar yanıyor” ifadesi, darbe söylentileri olduğu dönemlerde Genelkurmay Başkanlığı yerleşkesi için
kullanılıyordu.

Engin Yıldırım daha sonra yaptığı yeni paylaşımda ise "'Işıklar yanıyor' derken hukukun ışığını kastettim, başka ışıkları
değil" diye yazdı. Yıldırım, gelen tepkilerin ardından hesabını kilitledi. Hesabını kilitleyen Yıldırım, paylaşımlarını kaldırdı...

ENGİN YILDIRIMDAN BİR PAYLAŞIM DAHA

AYM üyesi Engin Yıldırım daha sonra bir açıklama daha yaptı.
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AYM üyesi Yıldırım, “Şahsi twitter hesabımda yaptığım paylaşımda kullandığım ibare maksadı aşan bir şekilde
yorumlandı ve bundan büyük bir üzüntü duymaktayım. Gayem, AYM'nin bir hukuk ışığı olduğuna vurgu yapmaktı.
Demokrasi dışı tüm oluşum, araç ve teşebbüsleri ima etmem asla söz konusu değildir” diye yazdı.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN YANIT

AYM üyesi Engin Yıldırım’a yanıt ise İçişleri Bakanlığının resmi Twitter hesabından geldi. Bakanlık hesabından, “Işıklarımız
hiç sönmüyor” ifadeleriyle, İçişleri Bakanlığının dış cephe fotoğrafları paylaşıldı.

Daha önce de AYM ile İçişleri Bakanı Süleyman Soylu arasında polemik yaşanmıştı. AYM'nin şehirlerarası yollarda gösteri
yürüyüşünü yasaklayan kanunu iptal etmesine tepki göstermişti. Soylu, "Anayasa Mahkemesi Başkanı'na söylüyorum
kendi arabamla tek başına gitmeye ben varım sen var mısın” ifadelerini kullanmıştı.

SARAY DA YANIT VERDİ

Cumhurbaşkanlığı ise Erdoğan’ın Başdanışmanı Mustafa Akış üzerinden AYM üyesi Yıldırım’a yanıt verdi.

Yıldırım’a sosyal medya hesabından yanıt veren Akış, “Böyle bir tweet hukuki bir tartışmayı hukuki olmaktan çıkarır. Aklı
başında herkes bu yazılanın ne anlama geldiğini bilir. Herkes (AYM Üyesi de olsa) aklını başına almalı, tavır ve
davranışına dikkat etmelidir. Hiç kimse layüsel değildir... Bir AYM üyesi önce Anayasa’yı özümsemelidir. Hakim cübbesi
ile trollüğün lüzumu yoktur. İnsan da biraz devlet adamı ciddiyeti olur. Bu tavır her şeyden öte Anayasa Mahkemesi’ne
ve bu kişinin birlikte mesai yaptığı AYM üyelerine saygısızlıktır” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Cemil Ertem'in de yaptığı paylaşımda, "Bir FETÖ’cü kendini deşifre etti!" diye yazması
dikkat çekti.

BİR TEPKİ DE AKP'DEN GELDİ

AKP Grup Başkanvekili Bülent Turan da AYM üyesinin paylaşımlarına sert çıktı.

Twitter’dan bir açıklama yapan Turan, “Bu saçma ve ucuz trollüğe önce AYM Başkanı ve diğer AYM üyeleri dur demelidir!
AYM üyesi olmuş birinden devlet adabı, yargıç ağırlığı ve ciddiyeti beklemek hakkımız! Bı imalı ifadenin ne demek
olduğunu bilmiyor muyuz?! Bu ne saçmalık, kendinize gelin!” ifadelerini kullandı.

“AKP SÖZCÜSÜ: CUNTA AĞZI”

AKP Sözcüsü Ömer Çelik, Yıldırım’ın paylaşımlarının ardından saat 17.00’de açıklama yapacağını duyurdu.

AYM üyesine tepki gösteren Çelik, “Demokrasimizi kimse tehdit edemez. Bir Anayasa Mahkemesi üyesi Türkiye’nin
‘Hukuk Güvenliği’ni ihlal edemez. Cunta ağzıyla konuşanların anayasal düzenimizi hedef almasına müsaade
etmeyeceğiz. Darbeci zihniyetin kurumlarımızda olmasına tahammül edemeyiz” ifadelerini kullandı.

Çelik devamında şunları yazdı:

“Türkiye’nin demokrasiyi korumakla görevli kurumları görevlerinin başındadır. Demokrasimiz her türlü tehditten daha
güçlüdür. Demokrasimizi koruma konusunda kararlılığımız kesindir. Milletimiz adına demokrasimizi korumaya yeminliyiz.

AYM, kendi üyesinin Anayasal düzeni lağveden darbeci bir tarihe atıf yapmasına müsaade etmemelidir. Bir AYM üyesinin
anayasal düzeni tehdit etmesi hukuksuzluktur. Basın toplantımız saat 17:00’da”

“IŞIKLARI MİLLET AÇAR, MİLLET KAPATIR”

AYM üyesinin paylaşımına Adalet Bakanı Abdülhamit Gül de tepki gösterdi.

Gül, Twitter hesabından, “Vesayet özlemi içinde olanlar, hukuk adına konuşma ehliyetini yitirirler. Işıkları Millet açar,
Millet kapatır” ifadelerini paylaştı.

CHP^Lİ ÖZEL’DEN TEPKİ

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, "Yargıçlar kararları ile konuşur. Siyasi çağrışımlar yaratabilecek bu tip spekülatif işler
görevdeki hâkimin, savcının işi değildir" diyerek tepki gösterdi.

TBMM’de düzenlediği basın toplantısında konuşan Özel, Engin Yıldırım'ın Anayasa Mahkemesi üyeliğine AKP döneminde
atandığına dikkat çekti. Özel, İçişleri Bakanlığı'nın resmi sosyal medya hesabından Yıldırım'ın tweetine karşılık verilmesine
ilişkin ise  "Atadıklarınız devletin kurumlarını İçişleri Bakanlığı’nın resmi hesaplarından birbirleri ile çatıştırıyorlar. Bu
millet bunu hak etmiyor, böyle kamu yönetimi olmaz" şeklinde konuştu.

Özel, şunları söyledi:

"Anayasa Mahkemesi Üyesi Engin Yıldırım ‘Işıklar yanıyor’ diye bir tweet attı. Bir; hakimler, yargıçlar kararları ile konuşur.
Siyasi çağrışımlar yaratabilecek bu tip spekülatif işler görevdeki hâkimin, savcının işi değildir. İki; bu tweetin, tweeti atana,
kurumuna, millete, demokrasiye bir faydası yoktur. Yanlıştır. Şu an Anayasa Mahkemesi’nin biri dışında hepsi AK Parti



döneminde atanmıştır. Engin Yıldırım, AK Parti döneminde atanmıştır YÖK kontenjanından. Bugün Türkiye Cumhuriyeti
Devleti’nde gecenin 11’inde ‘Anayasa Mahkemesi’nin ışıkları yanıyor’, karşısına ‘İçişleri Bakanlığı’nın yanıyor’ tweetleri
atılıyorsa AK Parti’nin bu devleti 18 yılda getirdiği durum herkesin gözünün önündedir. Atadıklarınız yapıyor bunu, atadığın
bakan, atadığın Anayasa Mahkemesi üyesi. Atadıklarınız devletin kurumlarını İçişleri Bakanlığı’nın resmi hesaplarından
birbirleri ile çatıştırıyorlar. Bu millet bunu hak etmiyor, böyle kamu yönetimi olmaz. Saray rejimi devletin çivilerini sökmüştür.
Bu kadar kurumsallıktan, ciddiyetinden uzak devlet yönetimini milletimize şikayet ediyoruz."

AYM TOPLANIYOR İDDİASI

Gazeteci Barış Yarkadaş, Halk TV'de Gürkan Hacır'ın sunduğu Şimdiki Zaman Siyaset programında Anayasa
Mahkemesi'nin yarın (14 Ekim Çarşamba) saat 14:00'te tüm üyelerini gündemsiz olarak toplantıya çağırdığını iddia etti.

Yarkadaş, AYM’nin toplantıda hem AYM üyesi Yıldırım’ın tweetini hem de Berberoğlu hakkında uygulanmayan AYM
kararının ardından ne yapılacağının konuşulacağını ileri sürdü.

MHP: DERHAL İSTİFA ETMELİ

MHP Grup Başkanvekili Erhan Akçay da, AYM üyesine tepki göstererek, “Anayasa Mahkemesi Üyesi Engin Yıldırım’ın attığı
bu twet hiçbir mazereti ve tevili mümkün olmayan, darbeyi çağrıştıran ve ima eden vahim bir açıklamadır. Bu AYM üyesi
derhal istifa etmelidir” ifadelerini kullandı.

GELECEK PARTİSİ: BİZ IŞIKLARIMIZI ÇOKTAN YAKTIK

Ankara’da başlayan “ışıklar yanıyor” tartışmasına Gelecek Partisi de katıldı.

Gelecek Partisi, Anayasa Mahkemesi (AYM) Üyesi Engin Yıldırım'ın yerel mahkemenin Enis Berberoğlu kararına
göndermede bulunan "Işıklar yanıyor" tweeti sonrası başlayan tartışmaya dahil oldu.

Gelecek Partisinden yapılan paylaşımda, “Biz ışıklarımızı çoktan yaktık. ADALET GELECEK” ifadeleri kullanıldı.

BABACAN: ALT MAHKEMENİN KARARI KENDİ İNİSİYATİFİYLE ALIP ALMADIĞI MASAYA YATIRILMALI

Demokrat Parti (DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan’ı parti genel merkezinde
ziyaret etti. İki lider yaklaşık bir saat süren görüşmenin ardından basının karşısına geçti.

Babacan, görüşmenin ardından düzenlenen basın toplantısında, İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinin Enis Berberoğlu’yla
ilgili verdiği karar üzerine şu ifadeleri kullandı:

“Bir ülkenin hukuki güvenliği, o ülkenin istikrarı açısından en önemli unsurlardan bir tanesidir. Anayasa Mahkemesi,
anayasal sistemimizde en üst yargı organıdır. Bu yargı organının aldığı kararlar, bütün organlar için geçerlidir. Tüm yargıyı
da bağlar, yürütmeyi de bağlar, hatta TBMM’nin çıkarttığı yasalarda Anayasaya aykırılık varsa, Meclis’i bile bağlar.

Böylesine son derece önemli bir kurumun aldığı kararın, Anayasa’ya ve yasalara aykırı olarak alt mahkeme tarafından
tanınmaması ve uygulanmaması kabul edilemez. Hiç kimsenin haddine değil. Bu ülkenin anayasal düzenini bozmaya
çalışan, bu ülkenin istikrarına zarar verir. Alt mahkemenin bu kararı kendi inisiyatifiyle, hür ve bağımsız olarak alıp
almadığını da ayrıca masaya yatırmak lazım.”

‘IŞIK’ POLEMİĞİ ESKİ TÜRKİYE’NİN KALINTISI

Babacan, Anayasa Mahkemesi ile İçişleri Bakanlığı arasındaki “ışık” tartışmasına ilişkin bir soru üzerine şunları söyledi:

“Dün akşamdan beri yaşanan polemiklere bakacak olursak, bunlar memleketin sorunlarını çözecek işler değil. Bunlar boş
işler, eski Türkiye’nin kalıntıları. Bu ülkenin sorunları büyük. Ben herkesi hukuk sınırlarının içinde kalmaya davet ediyorum.
Sistem örselenirse, bu ülkenin istikrarı bozulursa dikiş tutturmak çok zor olur. Herkese yazık olur.

Yargı, hükümetin elinde kullanacağı bir araç değildir, olamaz. Hukuk devletinde Anayasa Mahkemesi bağımsız ve tarafsız
hareket eder. Verdiği kararlar nihaidir ve herkes için bağlayıcıdır.”

İşte o paylaşımlar:

















NE OLMUŞTU

Anayasa Mahkemesi, Berberoğlu'nun ikinci kez seçilmesinin ardından dokunulmazlığı kaldırılmadan yargılanıp
milletvekilliğinin düşürülmesinin “hak ihlali” olduğuna karar vermişti. Dosyayı yeniden yargılama için İstanbul 14'üncü Ağır
Ceza Mahkemesi'ne göndermişti.

Yerel Mahkeme Anayasa Mahkemesi'ni karanını tanımadı, yeniden yargılamaya gerek görmedi.

Mahkeme savcısı Berberoğlu hakkında yeniden yargılama yönünde görüş bildirdi. Ancak Mahkeme heyeti AYM’nin kararına
karşı direnerek Berberoğlu hakkında verilen 5 yıl 10 ay hapis cezasının infaz edilmesine karar verdi.

ENGİN YILDIRIM KİMDİR



Engin Yıldırım anayasa mahkemesi enis berberoğlu arşiv

Engin Yıldırım, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesini 1987’de bitirdi. 1988 yılında öğretim üyesi yetiştirmek amacıyla
açılan yarışma sınavını kazanarak lisansüstü eğitim için İngiltere’ye gitti. 1989’da Warwick Üniversitesi Warwick Business
School’da yüksek lisansını, 1994’te Manchester Üniversitesi Faculty of Economics and Social Studies’de doktorasını
tamamladı.

1994 ile 2010 yılları arasında Sakarya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde öğretim üyesi olarak çalıştı. 2003
ile 2010 yılları arasında aynı Fakültede dekanlık görevinde bulundu.

9 Nisan 2010 tarihinde Cumhurbaşkanı tarafından YÖK Genel Kurulunun gösterdiği üç aday arasından Anayasa
Mahkemesi üyeliğine seçildi.

Anayasa Mahkemesi Genel Kurulunca 2015’te yapılan toplantıda Anayasa Mahkemesi başkanvekilliğine seçildi. 2019’da
da bu görevi sona erdi ve üye olarak görevine halen devam ediyor.
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